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C2 INXHINIERIA E KOMUNIAKCIONIT - TRANSPORTIТ

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

IKT 916 Modelet e transportit në trafikun ajror O I 3 2 0 6

IKT 917 Besueshmëria e avionëve O I 3 2 0 6

IKT 918 Logjistika e transportit hekurudhor O I 4 0 0 6

IKT 901 Metodat matematikore në komunikacion O I 3 2 0 6

IKT 902 Modelimi dhe simulimet O I 3 2 0 6

IKT 903 Modelet në planifikimin e komunikacionit O I 2 2 0 6

IKT 904 Menaxhimi dhe kontrolli i komunikacionit 2 O I 2 3 0 6

IKT 905 Ekspertiza softverike e aksidenteve të komuniakcionit O I 2 3 0 6

IKT 906 Sistemet bashkëkohore të trasnportit publik urban O I 3 1 0 6

IKT 907 Modelimi i flukseve të trafikut O I 3 2 0 6

IKT 908 Sistemet logjistike në transportit O I 3 2 0 6

IKT 909 Qendrat e transportit të mallrave O I 2 2 0 6

IKT 910 Vlerësimi i investimeve në transport O I 2 2 0 6

IKT 911 Automjetet ekologjike në komunikacion O I 2 2 0 6

IKT 912 Urbanizmi dhe komunikacioni 2 O I 3 1 0 6

IKT 913 Konstruktimi i automjeteve motorike O I 2 2 0 6

IKT 914 Sistemi i menaxhimit me cilësisin e ajrit O I 2 2 0 6

IKT 915 Menaxhimi i sigurisë së trafikut ajror O I 3 2 0 6

// Përgatitja e tezës së magjistraturës O II 0 0 0 4

// Përgatitja e tezës së magjistraturës O II 0 0 0 18

IKT 1002 Menaxhimi me sigurinë e komunikacionit në rrugë Z II 2 2 0 6

IKT 1003 Planifikimi i sistemeve të qëndrueshme të transportit Z II 3 1 0 6

IKT 1004 Metodologjia e punës shkencore dhe profesionale Z II 3 0 0 6

IKT 1005 Viktimologjia në aksidentet e komunikacionit Z II 2 2 0 6

IKT 1001 Zhvillimi i qëndrueshëm në planifikimin hapësinor Z II 3 2 0 6

IKT 1006 Anglishtja profesionale Z II 4 0 0 6

IKT 1007 Planifikimi i infrastrukturës rrugore Z II 3 2 0 6

IKT 1008 Logjistika e mirëmbajtjes së automjeteve motorike Z II 3 2 0 6

IKT 1009 Zbatimi i biomekanikës në komunikacion dhe transport Z II 3 2 0 6

IKT 1010 Analiza energjetike në komunikacion dhe transport Z II 3 1 0 6

IKT 1011 Siguria në trafikun ajror Z II 3 2 0 6

IKT 1012 Aeroportet dhe trafiku i aeroportit Z II 3 2 0 6

IKT 1013 Optimizimi i kapaciteteve në komunikacionin hekurudhor Z II 3 1 0 6

IKT 1014 Modelet e menaxhimit me proceset hekurudhore Z II 3 1 0 6
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